
 

 

Самарская областная общественная организация 

«Федерация фигурного катания на коньках» 

ИНН 6315947886 КПП 631501001 443041, г. Самара, ул. Рабочая, 25-14 

р/с 40703810054390100178 к/с 30101810200000000607 БИК 043601607 

в Поволжском банке ПАО «Сбербанк России» телефон 8 937 184 73 07 

ПРИКАЗ 

«21» сентября 2023 г. № 1т/23 

Об утверждения комиссии по приёму упражнений обязательного 

тестирования «Базового скольжения» фигуристов Самарской области в 

спортивном сезоне 2023/2024 гг. 

В целях реализации Положения о Проведении обязательного тестирования «Базового 

скольжения» фигуристов  Самарской области  (сезон 2023-2024 гг.) соответствии с Нормами, 

требованиями и условиями Единой всероссийской спортивной классификации по виду 

спорта «фигурное катание на коньках», а также в целях определения допуска спортсменов         

до официальных спортивных соревнований 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Комиссию по приему упражнений обязательного тестирования 

«Базового скольжения» фигуристов Самарской области в спортивном сезоне 2023-2024 гг. в 

следующем составе: 

1.1. Руководитель комиссии по тестированию – Линёв Денис Вячеславович; 

1.2.  Специалисты Комиссии – Руководители тестирования: 

  Цаплева Валентина Викторовна; 

  Харчева Ольга Михайловна; 

  Русских Ольга Ивановна; 

  Панюкова Елена Гелиевна; 

  Кузяев Валентин Тауфикович; 

  Поликарпова Анна Владимировна.  

1.3. Специалисты Комиссии: 

 Терентьева Елизавета Алексеевна; 

 Беляшова Галина Борисовна; 

 Юнусова Елизавета Михайловна; 

 Бердникова Елена Вячеславовна;  



 Левина Татьяна Моисеевна; 

 Сергеева Оксана Викторовна; 

 Кузина Ирина Евгеньевна; 

 Коржов Илья Владимирович; 

 Непеина Мария Николаевна; 

 Баранова Ирина Александровна; 

 Малышева Анна Леонидовна; 

 Керша Павел Витальевич.  

1.4. Секретари Комиссии:  

 Головастова Наталия Геннадьевна;  

 Илюхина Оксана Валерьевна.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Основание: Положение о Проведении обязательного тестирования «Базового 

скольжения» фигуристов Самарской области (сезон 2023-2024 гг.) 

 

 
Президент СООО «Федерация 

фигурного катания на 

коньках» 

 

 
В.К. Богуш 

 


